כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד מירי ביטון הראל

נ ג ד

סאמי דעאס הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ירום הלוי

גזר דין

הודאת הנאשם והשתלשלות העניינים

1. הנאשם, יליד 1978, הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת נשק ותחמושת לנשק, לפי סעיף 144(א)
רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 6.1.21 בשעה 06:45 הגיעו בלשי משטרת ישראל לביתו של הנאשם בטירה לחיפוש,
ישראל. כי הם ממשטרת כדין. השוטרים דפקו בדלת הבית מספר דקות ארוכות תוך שהם מציינים צו חיפוש כשבידם
בשלב מסוים, ורק לאחר שהשוטרים צעקו לעבר יושבי הבית שאם לא יפתחו את הדלת הם יאלצו לפרוץ אותה, פתח

מדינת נ' סאלח 5993/21 ע"פ ;(29.6.2021) 24 פסקה מחאמיד, נ' ישראל מדינת 7473/20
זו מכה .((2.9.2021) ישראל מדינת נ' עייאט 8416/20 ע"פ ;(29.11.2021) 8 פסקה ישראל,
אנו לעת מצויים עונשי מאסר משמעותיים. ענישה מחמירה של הטלת בדמות הולם מצריכה מענה
הזאת במצב חירום של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל עתה תיקון לחוק העונשין (חוק
עונשי הקובע - בענייננו חל שלא - התשפ"ב-2021) שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין

נשק". לעבירות מינימום

ואמר את דברו באופן מפורש במסגרת תיקון לחוק בו נמצאת המדינה נתן דעתו למצב החירום 10. גם המחוקק
העונשין (חוק העונשין (תיקון מספר 140 - הוראת שעה), תשפ"ב-2021), אשר נכנס לתוקף ביום 7.12.21 ואמנם אינו
כך שעונשו של העבריין לא מינימום לעבירות בנשק, עונשי נקבעו - ברורה רוח הדברים חל על המקרה שלפניי, אך
בהתקיים המינימום מעונש לחרוג ניתן כאשר מאסר), שנות 7) העבירה לצד הקבוע המקסימלי העונש מרבע יפחת

נימוקים מיוחדים שירשמו.

11.

כמו כן, מוצא נגד הנאשם צו עיכוב יציאה מן הארץ, אשר יבוטל עם התייצבות הנאשם למאסר.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה הקשורה בנשק.

ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 15.9.23.

מוצגים - נשק ותחמושת יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אריאל סיני, הנאשם ובא-כוחו.